
Número 91 Sábado 21 de Abril  Año 2012

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

PULGAR
Con esta fecha se hace pública la resolución de Alcaldía de 2 de abril de 2012 por la

que se aprueba la relación provisional de personas admitidas y excluidas de las pruebas
selectivas convocadas para cubrir mediante oposición una plaza de Operario de Servicios
Múltiples («Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 44, de 23 de febrero de 2012).

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección
de personal para la contratación mediante el sistema de oposición libre en régimen de personal
laboral fijo, de la plaza denominada Operario de Servicios Múltiples.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en
resolución de Alcaldía de 2 de septiembre de 2011, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley
7 de 1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS



B.O.P. de Toledo21 Abril 2012 Número 91

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Segundo.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de
la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Tercero.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el «Boletín Oficial»
de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Cuarto.- Transcurrido el plazo para subsanar los defectos, la Presidencia de la Corporación
dictará resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos que será publicada
en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo.

Pulgar 3 de abril de 2012.- El Alcalde, Rubén Calvo García.
N.º I.-3040


